

IM.272.7.2020

Skarżysko – Kamienna, dn. 07.09.2020r.

STAROSTWO POWIATOWE
w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup 9 – osobowych samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Zestaw I

Część I

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią 5-biegową + wsteczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z kanapą 3 osobową szybko-demontowaną w III rzędzie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część II

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 110 KM ze skrzynią 5-biegową + wsteczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z kanapą 3 osobową szybko-demontowaną w III rzędzie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw II

Dla zadania nr 2

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód o pojemności silnika 1995 cm³ ? Przy niezmiennych pozostałych parametrach zamówienia.

Według producenta i katalogu handlowo nasze samochody są opisywane jako 2 litrowe według homologacji jest to 1995 cm³ stad moje pytanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

STAROSTA

Artur Berus

B. Lipon